95
tum ueste nuptiali. et ait illi. Amice: quom̄
huc intrasti n̄ habens uestē nuptiale. At
ille obmutuit. Tē dixit rex ministr̄s. Liga
tis manib; ei & pedib;: mittite eū in teneb;̄
extiores. Ibi erit fletus: et stridor dencium.
Multi autē sunt uocati. pauci uero electi.

In illo tpe. *Dom̄. xxii. Secūm iohem.*

Erat quidā regūlus: cui filius infirma
batur capharnaū. Hic eū audiss; quia ihes;
adueniret a iudeā in galileam: abiit ad eū.
et rogabat eū ut descenderet & sanaret filiv
eius. Incipiebat enim mori. Dixit ḡ ihc ad
eum. Nisi signa & p̄digia uideritis: n̄ credi
tis. Dicit ad eum regūlus. Dñe: descende p̄
quā moriatur filius meus. Dicit ei ihc. Va
de: filius tuus uiuit. Credidit homo sermo
ni quē dixit ei ihc: & ibat. Iam autē eō des
cendente: serui occurrerūt ei. et nuntiaue
runt dicentes. quia filius ei uiueret. Inter
rogabat ergo horam ab eis: in qua meli ha
buerat. Et dixerūt ei: quia heri hora septi
ma reliquit eū febris. Cognouit ḡ pater quā

uy
Epla. Confectam
in domino .i. m.

Ep̄ta. Confidimus in dno ih̄u.

Folij.

Illa hora erat: in qua dixit ei ih̄c filius tuus uiuit. Et credidit ipse et domus eius tota. **I**n illo t̄p̄r: **Dom̄. xviii. Sec̄m̄ math̄m**

Dixit ih̄c discipulis suis. Simile ē regnū celoz homini regi: qui uoluit rationē pōnere cū seruis suis. Et cū cepisset rationē pōnere: oblatu^s est unus qui debebat decē milia talenta. Cū autē non haberet unde redderet: iussit eū dominus uenundari & uxore et filios et omnia que habebat & reddi. **P**ecidens autē seruus illē: rogabat eū dicens. **P**atientiā habē in me: & omnia redō t̄. **M**iseratus autem dñs serui illi dimisit eū: & debitū dimisit ei. **E**gressus autē seruus illē: inuenit unū de conseruis suis qui debebat ei centū denario. **E**t tenens: suffocabat eū dicens. **R**edde qd debes. **E**t p̄c̄dens conseruis ei: rogabat eū dicens. **P**atientiā habē in me: & omnia redō t̄. **I**llē autē noluit: s; abiit et misit eū in carcem donec redderet debitū. **V**identes autē conserui ei que fiebant: contristati s̄t ualde. **E**t uenerūt: et narrauerūt dño suo

omnia que facta fuerant. Tē uocauit illū dñs
suus: & ait illi. Serue nequā: omne debitum
dimisi tē qm̄ rogasti me. Nonne ḡ oportuit &
te misereri conserui tui sicut & ego tui miser
tus sum. Et uatū dñs eius: tradidit eum
torcorib; quo aduſq; redderet uniuersū debitū.

Sic & pater n̄r celestis faciet uobis: si n̄ remi
seritis unusquisq; fr̄i suo de cordib; ur̄is.

In illo t̄p̄e. **Dom̄. xxviii. Scdm̄ mathm.**

Abeuntēs pharisei: consiliū inierunt ut
capent ihm̄ in sermone. & mittunt ei disci
pulos suos cū herodianis: dicentēs. Magister:
scim̄ quia uerax es. & uiam d̄i in ueritate
doces: et n̄ est t̄ cura de aliquo. Non enī re
spicis p̄sonam hominū. Dic ergo nob̄:
quid tibi uidet̄. Licet censū dare cesari an
non. Cognita autē ih̄e nequitiā eor̄: ait:
Quid me temptatis hypocrite. Ostendite m̄
numisma census. At illi obtulerūt ei denari
um. Et ait illis ih̄e. Cui est imago hec et
sup̄scriptio. Dicunt ei. Cesaris. Tē ait illis.
Reddite ḡ que s̄t cesaris cesari. & q̄ s̄t d̄i d̄o.

Ep̄la. Imitator et
met. elote. 7065

xxv

Ep̄la. Ecce dies
uenit die dñi

In illo t̄p̄r. Dom̄. xxv. Sec̄dm̄ ioh̄em.

Cum subleuasset oculos ih̄c. & uidisset quia
multitudo maxima uenit ad eū. dicit ad phi-
lippum. Unde enim panes ut manducent
hi. Hoc autē dicebat. temptans eū. Ip̄s
enim sciebat. quid esset facturus. Respondit
ei philippus. Ducentorū denariorū panes n̄ suffici-
unt eis. ut unusquisq; modicū quid accipiat.
Dicit ei unus ex discipulis ei. andreas frat̄
symonis pet̄. Est puer unus hic. qui habet
quinque panes ordeaceos. & duos pisces. Sed
hec quid s̄nt inter tantos. Dixit ḡ ih̄c. fa-
cite homines discumbere. Erat autē fenim
multū in loco. Discubuerūt ergo uiri. nume-
ro quasi quinque milia. Accepit ergo ih̄c
panes. & cum gr̄as egisset distribuit discū-
bentib;. Sumit & ex piscib;. quantū uole-
bant. Ut autē impleti sunt. dicit disci-
pulis suis. Colligite que sup̄auerūt fragmēta.
ne p̄eant. Colligerūt ergo. et impleuerūt duo
decim cophinos fragmētorū ex quinque panib;
ordeaceis & duob; piscibus. que sup̄fuerūt

97
his qui manducauerant. Illi ergo homines
cum uiderent quod fecerat signum dicebant. Quia
hic est uere prophetas qui uenturus est in mun-
dum.

In natali Sci Stephani p^{ri}thomiris.

NILLO . **S** . **f** . **f**
GEOPORRE . **S** . **ad** . **S** . **achm** .

Quod dicebat ihs turbis iudeorum & principibus
sacerdotum. **E**cce ego mitto ad uos
prophetas & sapientes et scribas. et ex illis oc-
cideris & crucifigetur. et ex eis flagellabitur in
synagogis uestris. & persequemini de ciuitate in
ciuitate. ut ueniat super uos omnis sanguis
iustus qui effusus est super terram. a sanguine
abel iusti usque ad sanguinem zacharie filii ba-
rachie. quem occidistis inter templum & altare.
Am dico uobis: uenient hec omnia super ge-
nerationem istam. Hierusalem iherusalem que occi-
dis prophetas & lapidas eos qui ad te missi sunt.
quotiens uolui congregare filios tuos quem
admodum gallina congregat pullos suos
sub alas. & noluisti. **E**cce: relinquet uobis

domus uia deserta. **D**ico enim uobis: non me
uidebitis amodo donec dicatis. **B**enedictus q
uenit in nomine domini. **I**n natali sc̄i ioh̄is
illo t̄p̄. **e**ugliste. **S**ec̄m ioh̄em.
Dixit ih̄c petro. **S**equere me. **C**onuersus
petrus: uidit illū discip̄m quē diligebat ih̄c
sequentē. qui & recubuit in cena sup̄ pectus
eius. & dixit domine quis ē qui tradet te.
Hunc ergo cū uidisset petrus: dixit ih̄c. **D**ne:
hic autē quid. **D**icit ei ih̄c. **S**ic eum uolo
manere: donec ueniā. **Q**uid ad te. **T**u me
sequere. **F**ixit ḡ sermo iste int̄ fratres: q̄
discipul⁹ ille n̄ moritur. **Q** n̄ dixit ei ih̄c
quia n̄ moritur: s̄ sic eum uolo manere
donec ueniā. **Q**uid ad te. **H**ic est discipulus
qui testimoniū ph̄ibet de his: & sc̄psit hec.
Et sc̄imus quia uerū est testimoniū eius.
In natali sc̄oz̄ innocentū. **S**ec̄m math̄m.
illo t̄p̄. **A**ngl⁹ d̄ni apparuit in
somnia ioseph dicens. **S**urge & accipe pue
rum et matrē eius. & fugē in egyptū. et
esto ibi usq; dum dicā tibi. **f**uturū est